
  
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від ”12” грудня  2012 року                                                  № 1031 
 
Про  затвердження кошторисних 
розрахунків на безоплатний капітальний  
ремонт власних квартири та житлового будинку  
 

  

 Керуючись ст.140, 146 Конституції України, ст.30, 34 Закону України   
«Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 13, 15 Закону  України                 
«Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», враховуючи    
Порядок проведення безоплатного капітального ремонту власних житлових 
будинків і квартир  осіб, що мають  право на таку пільгу, затверджений  
постановою Кабінету Міністрів України  від 20 травня 2009 року № 565,  
відповідно до заяв  Беденка Володимира Івановича, Колос Павліни Андріївни 
виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 

                                         

                                           В И Р І Ш И В: 
 

 1. Затвердити  кошторисні  розрахунки на безоплатний капітальний 
ремонт власних квартири та житлового будинку  (додаються), а саме: 
інваліда війни  Беденка  Володимира Івановича по вул. Калініна, 43, кв. 78  
на суму 36240,25 грн.,  Колос Павліни Андріївни по  вул. Антонова,                   
буд.  56  на суму 17862,3 грн. 
 2. Доручити Головному управлінню житлово-комунального  
господарства Кіровоградської міської ради за рахунок коштів субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на надання пільг з послуг зв'язку  
та  інших  передбачених  законодавством  пільг  на  2012 рік   відповідно  до     
ст. 13, 15 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 
захисту» укласти угоди щодо виконання робіт по ремонту житлових будинків 
і  квартир осіб, що  мають  право  на  таку  пільгу,  згідно  з  кошторисними  
розрахунками, забезпечити оплату за виконані роботи у сумі                                   
54102,55 грн. (п’ятдесят чотири тисячі сто дві гривні 55 коп.).  
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на                            
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Вєщєва М.А. 
 
 
 

Міський голова                                                                                        О. Саінсус   
 
Григораш 22 29 21 


